
令和 3年5月 11日

学校医

塚本和彦殿

白石市立越河小学校

校長佐藤忠司

令和 3年度定期健康診断（内科検診）について（依頼）

祈緑の候，貴l恥こおかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろ

より本校の教育活動に多大なご指導・ご支援を賜り，深く感謝申し上げます。

さて，令和 3年度定期健康診断（内科検診）を，下記のとおり実施いたします。

つきましては，ご多用の折大変恐縮ですが，検診のためご来校くださいますようお願いい

たします。

記

1 日 時 令和 3年 6月 4日（金） 10:00,...___, 11:00 

2 場所 白石市立越河小学校保健室

3 対象児童 越河小学校 1~6年生 計37名

4 準備物

（学校）手指消毒液，ライト，結核検診間診票，運動器検診保健調査票，

学校医等執務記録簿，健康診断記録表，鉛筆，タクシー券（菊地タクシー）

5 その他

0当日はタクシーを手配いたします。 9: 3 0までに塚本内科消化器科玄関でお待ち

しております。

0ご不明な点や，準備物等で必要なものがありましたら，下記担当までご連絡ください。

0日程に関して変更等がある場合には，ご連絡ください。

担当

〒989-0113 白石市越河字丑山下44

白石市立越河小学校 養護教諭河村明穂

TEL O 2 2 4 -2 8 -2 0 0 8 / FAX O 2 2 4 -2 8 -2 0 4 8 


